
Stützpunktleiter des SK Groß-Gerau(gültig ab 01.04.2025)

 Stützpunkt  - Ort  Name  Vorname  Tel.-Nr./E-Mail

 Bischofsheim/Ginsheim  Hirschfelder  Karen  06144-32065

hirhe@web.de

 Büttelborn  Stark  Andreas sportabzeichen_skv_buettelborn@t-online.de

 Erfelden  Sanow  Heike

sanow-feller@t-online.de

Gernsheim  Galley  Christian christian_galley@gmx.de

 Groß-Gerau  Dewald  Silke silke.dewald@hlv.de

 Gustavsburg  Manz  Helmut Peter  06144-2079904 

petermanz60@online.de

 Kelsterbach  Gnida  Christine  06107-3564

c.gnida@sportkreis-gross-gerau.de

 Mörfelden  Hormel  Hans hans.hormel@skv-moerfelden.de

 Nauheim  Greger  Dania  0174 3094126

dania_greger@web.de

 Riedstadt/Crumstadt  Wienstroer  Karin kwienstroer@web.de

 Riedstadt/Wolfskehlen  Hirsch  Judith  06158-748135

Dr.J.Hirsch@gmx.de

 Rüsselsheim  Liedtke  Manfred  06142-65718

manfredliedtke@aol.com

 Simon  Robert  06142-499872  und

 0179-6943432

 Trebur  Hartmann  Annika Sportabzeichentrebur@icloud.com

 Schulsportkoordinatorin  Schumann  Ute  06158-916144

post-fuer-ute@gmx.de
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